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グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 30 T A

L =2 2 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m

グ ラ ウ ン ド ア ン カ ー 工  F 1 00 T A

L =2 4 .0 m 削 孔 径 φ 1 3 5@ 4m
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阿久根漁港水産流通（一般）整備工事（Ｒ６－１工区）　Ｌ＝５５．１ｍ

実 施 設 計 図
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令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　　　(一般)整備工事（Ｒ６－１工区）
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岸壁全体縦断図
H=1:500,V=1:100
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全 葉 第 号

令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　（一般）整備工事（Ｒ６－１区）

R６－１工区

R５－１工区　庇工　L =3 6 . 0 m  

R６－１工区　庇工　L =4 0 , . 0 m

実 施 設 計 図
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令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　　　(一般)整備工事（Ｒ６－１工区）

実 施 設 計 図
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L=24.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F100TA

L=24.0m 削孔径φ135@4m

鹿 児 島 県

全　　  　　葉　第　　  　　号

※赤線・・・測量結果

　黒線・・・台帳断面からの想定

測
量法

線岸
壁法

線

測
量法

線岸
壁法

線

測
量法

線岸
壁法

線

測
量法

線岸
壁法

線

新
岸
壁
法
線

新
岸
壁
法
線

新
岸
壁
法
線

新
岸
壁
法
線

基礎捨石 10～100kg

1:1.5
1:1.5

基礎捨石 10～100kg

1:1.5

+1.22

基礎捨石 10～100kg

1:1.5

+1.20

DL=0.00

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

DL=0.00

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

+3.80 +3.80

セルラーブロックセルラーブロック

セルラーブロック セルラーブロック

グラウンドアンカー工 F130TA

Td=310kN/本

L=22.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F100TA

L=24.0m 削孔径φ135@4m
グラウンドアンカー工 F130TA

L=22.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F130TA

Td=310kN/本

L=22.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F100TA

Td=248kN/本

L=24.0m 削孔径φ135@4m
グラウンドアンカー工 F130TA

Td=310kN/本

L=22.0m 削孔径φ135@4m

NO.20
GH=   3.41 
FH=        

NO.22
GH=   3.43 
FH=        

NO.21
GH=   3.41 
FH=        

NO.23
GH=   3.40 
FH=        

（NO.21+3.75） （NO.22+9.00）

令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　　(一般)整備工事（Ｒ６－１工区）
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単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.8

1.2

6.5

単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.2

6.4

1.8

単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.8

1.2

6.5

単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.8

1.2

6.5

実 施 設 計 図



裏込石10～100kg

1:0.4

1:1.2

基礎捨石 10～100kg

+1.26

+3.80

1:
1.
5

1%

Td=248kN/本

-18.12
-18.85

Co

1:0.4

1%

裏込石10～100kg

1:1.2

1:
1.
5

-18.12
-18.85

Co

1:0.4

1:1.2

+2.65

1%

裏込石10～100kg

1:
1.
5

Td=248kN/本

-18.12
-18.85

Co

1:0.4

裏込石10～100kg

1:1.2

+1.21

1:
1.
5

Td=248kN/本

-18.12
-18.85

横断図-７
S=1:150

1:1.5

NO.25
GH=   3.33 
FH=        

1:1.5

測
量法

線岸
壁法

線

NO.27
GH=   3.45 
FH=        

測
量法

線岸
壁法

線

DL=0.00

DL=0.00

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

セルラーブロック

セルラーブロック

NO.24～NO.27

港湾名

工事箇所

図面種類

縮尺

図面番号

市 村
地内阿久根 晴海

横断図-７

工事名

S=1:150

阿久根漁港

町郡
グラウンドアンカー工 F130TA

L=22.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F100TA

L=24.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F100TA

L=24.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F130TA

L=22.0m 削孔径φ135@4m

新
岸
壁
法
線

新
岸
壁
法
線

測
量法

線岸
壁法

線

測
量法

線岸
壁法

線新
岸
壁
法
線

新
岸
壁
法
線

基礎捨石 10～100kg 基礎捨石 10～100kg

1:1.5

+1.26

基礎捨石 10～100kg

+1.15

1:1.5

DL=0.00

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

DL=0.00

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

+3.80 +3.80

+3.80

1%

セルラーブロック

セルラーブロック

Td=310kN/本

グラウンドアンカー工 F100TA

L=24.0m 削孔径φ135@4m
グラウンドアンカー工 F130TA

Td=310kN/本

L=22.0m 削孔径φ135@4m

Td=248kN/本

グラウンドアンカー工 F130TA

Td=310kN/本

L=22.0m 削孔径φ135@4m

Td=310kN/本

グラウンドアンカー工 F100TA

L=24.0m 削孔径φ135@4m

+2.883

Co

鹿 児 島 県

全　　   　　葉　第　　  　　号

NO.24
GH=   3.40 
FH=        

NO.26
GH=   3.45 
FH=        

(NO.24+4.10)

※赤線・・・測量結果

　黒線・・・台帳断面からの想定

令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　　(一般)整備工事（Ｒ６－１工区）

実 施 設 計 図
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単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.2

6.4

1.8

単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.2

6.4

1.8

単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.2

1.8

単位 数　量工　種

㎡

㎡

裏込材埋戻し

ｍ

ｍ

ｍ防砂シート

裏込均し

土砂埋戻し

土砂掘削

1.0

2.2

1.2

1.8

6.5

6.5



BL.15

15.25

BL.16

15.10

BL.17

12.20

BL.18

15.20

BL.19

15.25

BL.20

4.40

3.67

4.384.38

3.94

T-6

T-5

Co

N
o
.2

3

N
o
.2

4

N
o
.2

5

N
o
.2

6

N
o
.2

7

N
o
.2

8

N
o
.2

9
+
0
.4

7

Bor2
3.36

防舷材撤去 防舷材撤去 防舷材撤去 防舷材撤去 防舷材撤去

係船直柱撤去 係船直柱撤去 係船直柱撤去

係船環撤去 係船環撤去係船環撤去

エプロン舗装撤去

上部工撤去

コンクリートカッター

15.25m

コンクリートカッター

15.10m

コンクリートカッター

12.20m

コンクリートカッター

15.20m

コンクリートカッター

15.27m

コンクリートカッター
3.73m

係船環撤去

市場内舗装撤去 市場内舗装撤去

車止め撤去

 

車止め撤去

 

R 6 -1工区　L=1 5 . 10 m

N
o
.2

3

N
o
.2

4
＋

5
.1

0

1 , 5 0 15 , 3 0 04 , 5 0 03 , 8 0 02 , 2 0 1

港湾名

工事箇所

図面種類

縮尺

図面番号

市 村
地内阿久根 晴海

撤去工平面図-５

工事名

S=1:100

阿久根漁港

町郡

撤去工平面図-５
S=1:100

BL.16～BL.20区間

1.0m型

1.5m型

2.0m型

3.0m型

4.0m型

H200型

車止め

撤去工数量

0基

0基

0基

3基

防舷材

係船直柱

係船環

BL.16

0基

ゴム製タラップ

BL.17 BL.18

0基

0基

0基

3基

0基

0基

1基

2基

1基

0基

2

1

0

3

1

1

0

2

1

3

0

3

BL.19

1基

0基

2基

1基

0基

2

0

0

3

合計

3基

1基

4基

8基

0基

6

6

0

12

BL.20

2基

0基

0基

0基

0基

0

1

0

1

実 施 設 計 図
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令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　　(一般)整備工事（Ｒ６－１工区）
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上部工構造図（31）
S=1:50

港湾名

工事箇所

図面種類

縮尺

図面番号

市 村
地内阿久根 晴海

上部工構造図（31）

工事名

S=1:50

阿久根漁港

町郡

3 . 67

4 . 384 . 38

3 . 943 . 943 . 933 . 92

2 . 93

3 . 56

3 . 54

3 . 19

2 . 56

4 . 00

3 . 83

3 . 14

4 . 52

落 蓋 4 00
落 蓋 4 00

V S 30 0

A s

C o
C o

暗 渠 W 60 0

C o

(BL.16 L=15.10m)

位置図 S=1:500

N
o
.
2
2+

9
.
0
0

N
o
.
2
4+

4
.
1
0

グラウンドアンカー工 F100TA
L=24.0m 削孔径φ135@4m

アンカー

C D

平面図

N
o
.
2
3

海 側

陸 側

A

B

N
o
.
2
4

上部工

アンカー

係船直柱

グラウンドアンカー工 F130TA
L=22.0m 削孔径φ135@4m

新岸壁法線 係船直柱
50kN型

車止め

車止め

C D

A

B

A-A 断面図

アンカー

係船直柱

車止め

車止め 係船直柱
50kN型

+3.80

+1.21

+3.80

+1.19

+1.21+1.20
グラウンドアンカー工 F130TA
L=22.0m 削孔径φ135@4m
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+3.80

+1.21
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+1.19

+1.21+1.20

B-B 断面図

上部工

アンカー

グラウンドアンカー工 F100TA
L=24.0m 削孔径φ135@4m

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

1%

D-D 断面図

+3.80

H.W.L. +3.20

L.W.L. ±0.00

C-C 断面図

+3.80

グラウンドアンカー工 F130TA
L=22.0m 削孔径φ135@4m

グラウンドアンカー工 F100TA
L=24.0m 削孔径φ135@4m
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柱

柱

1%

係船直柱
50kN型

柱保護コンクリート
□-800×800×1100

アンカーボルト（J形フック付）
10-M27 SS400
全長1510mm（埋込長さ1080mm）

柱(Aタイプ)

アンカーボルト（J形フック付）
10-M24 SS400
全長1510mm（埋込長さ1080mm）

柱基礎

+3.77 +3.77
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調整コンクリート

18-8-40

調整コンクリート

18-8-40
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T - 4
T - 3T - 2

T - 1

B o r1

4 . 11

実 施 設 計 図

32

令和６年度　阿久根漁港水産流通基盤
　　　(一般)整備工事（Ｒ６－１工区）

係船環

車止め 2.0m型

2.5m型

1基

3.0m型

防舷材

係船環

2係船直柱

1

H185型

数量 BL.16 

9

2基

1基

0基

5

4.0m型
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上部工構造図（32）
S=1:50

港湾名

工事箇所

図面種類

縮尺

図面番号

市 村
地内阿久根 晴海

上部工構造図（32）

工事名

S=1:50
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上部工配筋図（８９） S=1:30

港湾名

工事箇所

図面種類

縮尺

図面番号

市 村
地内阿久根 晴海

上部工配筋図（８９）

工事名

S=1:30

阿久根漁港

町郡

(BL.16 L=15.10m)

注記 1）図中の寸法は，mm単位である。
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上部工配筋図（９０） S=1:30

鹿児島県

港湾名
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市 村
地内阿久根 晴海

上部工配筋図（９０）

工事名

S=1:30

阿久根漁港

町郡

(BL.16 L=15.10m)

注記 1）図中の寸法は，mm単位である。
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